segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2022

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 034/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com montagem de
cordões de bandeirolas para os festejos juninos.

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21.

CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIROS; PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 - MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 2.116 - MANUTENÇÃO DO
DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER; ELEMENTO DE DESPESA:
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA;
FONTE DE RECURSO 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 18.639,00 (dezoito mil, seiscentos e trinta e
nove reais).

ASSINATURA DO CONTRATO: 13/06/2022

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 13/06/2022 à 13/07/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA
BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz –
Prefeito Municipal.

CONTRATADA: MARIVONE SOARES DE OLIVEIRA SILVA, CPF nº 022.510.785-
81.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2620394B76B88FC7C06E8B0086B281B4

		2022-06-13T09:05:21-0300